e efetuaram a prisão de 
EOANE SOAREZ, 

boliviano, residente na 
Bolívia, o qual 
transportava 730 g 
(setecentos e trinta 
gramas) de ocaina 
escondidos nos tênis. o 
mesmo ônibus foram 
presos, ainda, JOSÉ 
JOSELITO, também 
boliviano, o qual trazia 
escondido nos tênis 475g 
(quatrocentos e setenta e 
cinco gramas) de cocaína. 
o mesmo coletivo 

também fora preso JOÃO 
CARLO LI MP IAS 
VIRGUEIZ, boliviano, o 
qual trazia esconúido nos 
tênis que 

HOSPITAL DE CARAC L, 
JÁ EM FUNCIONA ME 
Com a presença das Unidade Mista de Saúde e Estado, Nelson Barbosa antigo e ardente desejo deste Esperaça, precisamos sim

[...]

Bff•SEMANARIO de 15 de Dezembro de 1. 994, fica aberto um crédito 
Fundado em 20 de Fevereiro de 1.972 . , adicional suplementar ".unforme Artigo 43, Parógra- 

p .. , ti. da Rede Belavistense de Jornais fo 32 da Lo1 ng 4320/64, no valor de 
ropncua e • R$ 91.000,00 (Noventa e Hum Mil Reais), ao Orçamcn 

CGC.~IF 15.513.203/000I-S9 to programn do Município para 1.995, à saber: 
DIRETOR - EDITOR-CHEFE: Ivaldo Pereira o2.00 - EXECUTIVO 

IS 06.01 - SECRETARIA DE PRm!OÇÃO SOCIAL 
SUCURSA : 1507021,.2.013 - Manutcnç:io da Secretaria de Promo-